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TIPO DE CANCELACIÓN (Obligatorio)  

 

     ICAT                                                    RETEICA  

TIPO DE IDENTIFICACIÓN (Obligatorio)                                     No.:    

 

    C.C.            NIT           C.E.           T.I. 

RAZÓN SOCIAL (Obligatorio) 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O PROPIETARIO       IDENTIFICACIÓN No.                                     

 

NOMBRE DE ESTABLECIMIENTO 

DIRECCIÓN DE ESTABLECIMIENTO                                              TELÉFONO (Obligatorio) 

DIRECCIÓN PARA NOTIFICACIONES (Obligatorio) 

DIRECCIÓN DE CORREO ELECTRÓNICO PARA NOTIFICACIONES (Obligatorio) 

 

FECHA DE CANCELACIÓN DE LA EMPRESA Y/O ESTABLECIMIENTO (Obligatorio)  

 

AÑO                                           MES                                      DÍA 

 *Importante Anexar:  

      Carta de solicitud de cancelación  

      Certificado de Cancelación de Cámara de Comercio o Acta de Terminación de    

      Contrato. 

 

NOTA: El contribuyente debe encontrarse a Paz y Salvo con sus obligaciones 

tributarias, dando cumplimiento a los Artículos  254 y 258 del Decreto 0810 del 09 de 

junio de 2023. 

NOMBRE DEL CONTRIBUYENTE: 

FIRMA:  

No. DE CÉDULA: 

TELÉFONO DE CONTACTO: 

EMAIL: 

CASILLAS DE USO EXCLUSIVO DE LA SECRETARÍA DE HACIENDA 

CÓDIGO DE NOVEDAD                                                      FECHA DE NOVEDAD 

(Asignado por el sistema) 

FIRMA DEL FUNCIONARIO QUE TRAMITA                                  

 

 


